

## Томская область городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск

## ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2024	<u></u> №	71 p	
г.Северск			$\neg$
О награждении ветеранов			
АО «СХК» Благодарственным			
письмом Думы	3ATO	Северск	

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»:

- 1. За большой личный вклад в развитие Сибирского химического комбината, активную жизненную позицию и в связи с 70-летием Ремонтномеханического завода АО «СХК» наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:
  - Алексюк Галину Владимировну, заслуженного ветерана АО «СХК;
- Зюзина Виктора Ивановича, ветерана труда Ремонтно-механического завода АО «СХК», заслуженного работника АО «СХК»;
- Лагунова Николая Семеновича, ветерана труда Ремонтномеханического завода АО «СХК»;
  - Комарову Ольгу Михайловну, заслуженного ветерана АО «СХК;
- Носкову Любовь Андреевну, ветерана труда Ремонтно-механического завода АО «СХК»;
- Ружилову Марию Николаевну, ветерана труда Ремонтномеханического завода АО «СХК»;
  - Чупина Бориса Васильевича, заслуженного ветерана АО «СХК.
- 2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (<a href="https://duma-seversk.ru">https://duma-seversk.ru</a>).